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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorulanmın Tanm ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı tarafmdan

Anayasa’nın 98. ve TBMM İçtüzüğü’nün 96. maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasmı arz ederim. 20.02.2026

Saygılanmla

Süreyya Öneş Derici
Muğla Milletvekili

Muğla ilinde son günlerde artan ani ve yoğun yağışlar, özellikle kıyı ve tanm havzalannda

ciddi sel felaketleri ve taşkınlara yol açmaktadır. Milas, Bodrum, Fethiye, Seydikemer

Köyceğiz başta olmak üzere birçok ilçede tanm arazileri su altında kalmış; zeytinlikler,

seralar, narenciye bahçeleri ve üretim altyapısı ağır zarar görmüştür.

/ Daha önce yaşandığı bilinen gecikmeler de dikkate alındığında, afetlerin ardından üreticiler;

tespit süreçlerinin zamanmda tamamlanmadığı, destek ödemelerinin yetersiz kaldığı ve

sigorta kapsamı dışında kalan çiftçiler için etkili bir telafi mekanizmasının oluşturulmadığı

yönündeki şikâyetlerini yoğun biçimde kamuoyuna yansıtmaktadır.

Sel felaketlerinin Muğla’da yalnızca geçici bir afet değil, tanmsal üretimin sürdürülebilirliğini

tehdit eden yapısal bir risk haline geldiği açıktır. Bu kapsamda aşağıdaki sorulanmın

yanıtlanması önem arz etmektedir.

2026 yılmın ilk iki ayında Muğla ilinde sel felaketleri ve taşkınlar nedeniyle zarar

gören tanm alanlannın toplam büyüklüğü ne kadardır ve bu alanlann ilçelere göre

dağılımı nedir?

2. Bu afetler sonucunda ürün kaybına uğrayan üretici sayısı kaçtır ve bugüne kadar bu

üreticilere toplam ne kadar destek ödemesi yapılmıştır? Önümüzdeki süreçte destek

ödemeleri nasıl olacak ve hangi aralıklarla yapılacaktır?
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* 3. Daha önce zirai don sebebiyle geciken zarar tespit ödemelerinin, sel felaketlerinin

ardından zarar tespit çalışmalanmn ortalama tamamlanma süresinin ne kadar olması

beklenmektedir, herhangi bir gecikme yaşanırsa telafisi sağlanacak mıdn?

4. TAKSİM sigortası bulunmayan üreticilerin sayısı kaçtır ve bu üreticilere yönelik özel

bir destek veya telafi programı uygulanması planlanmakta mıdır?

5. Muğla’da sel riskinin yüksek olduğu tarım havzalarında dere ıslahı, erken uyan

sistemleri, taşkın önleme altyapısı ve iklim uyumlu tarım politikalarma ilişkin

bütüncül bir eylem planı hazırlanmış mıdır?


